[image: image1.png]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2021 г.                                  пгт Селижарово                                                               № 661
Об определении перечня объектов для отбывания уголовного наказания осужденными в виде исправительных и обязательных работ на территории Селижаровского муниципального округа Тверской области

В соответствии со статьей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьям 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селижаровского муниципального округа, Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить перечень объектов Селижаровского муниципального округа Тверской области для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным работам и виды обязательных работ (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень объектов Селижаровского муниципального округа Тверской области для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам (Приложение № 2).

3.Признать утратившим силу постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 20.01.2021 г. № 14 «Об определении перечня объектов для отбывания уголовного наказания осужденными в виде исправительных и обязательных работ на территории Селижаровского муниципального округа Тверской области».

4. Руководителю правового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа ознакомить руководителей предприятий, учреждений и организаций включенных в Перечни объектов и мест, определенных для отбывания уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Селижаровского муниципального округа Тверской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селижаровского

муниципального округа
               А.М. Куприянов

                                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                   к постановлению Администрации

Селижаровского муниципального округа
                                                                                          от 13.12.2021 г. № 661
Перечень

объектов Селижаровского муниципального округа Тверской области

для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным работам и виды обязательных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Виды обязательных работ

	1
	Отдел по работе с территориями Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области

172200, Тверская обл., пгт Селижарово, ул. Ленина, д. 18
	Выполнение различного вида работ по благоустройству территории поселка: уборка парковых зон и тротуара от мусора, листвы, снега и наледи, покос газонов и другие виды работ.

	2
	МКУ «Жизнеобеспечение и благоустройство сельских территорий»

172200, Тверская обл., пгт Селижарово, ул. Ленина, д. 18
	Уборка парковых зон от мусора, опавшей листвы, снега, и наледи, покос газонов, уборка мусора на окружной дороге сельского поселения, иные виды работ по благоустройству территории поселения.

	3
	МКУ «Хозяйственная служба Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»
172200, Тверская обл., пгт Селижарово, ул. Ленина, д. 12
	Уборка прилегающей территории от снега, наледи, опавшей листвы, веток, мусора, покос газона и другие виды работ по благоустройству прилегающей территории

	4
	Местная религиозная организация Православный приход Петропавловской церкви п. Селижарово Тверской и Кашинской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)

172200 Тверская обл., пгт Селижарово, ул. Ленина д. 1А
	Уборка прилегающей территории от снега, наледи, опавшей листвы, веток, мусора, покос газона и другие виды работ по благоустройству прилегающей территории

	5
	Местная религиозная организация Православный приход Смоленской церкви д. Оковцы Селижаровского района Тверской и Кашинской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)

172232 Тверская обл., Селижаровский район, д. Оковцы, ул. Центральная, д. 2
	Уборка прилегающей территории от снега, наледи, опавшей листвы, веток, мусора, покос газона и другие виды работ по благоустройству прилегающей территории

	6
	Местная религиозная организация Православный приход Свято-Никольской церкви д. Голенково погост Селижаровского района Тверской и Кашинской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)

172219 Тверская обл., Селижаровский район, д.Голенково-погост, д. 6А
	Уборка прилегающей территории от снега, наледи, опавшей листвы, веток, мусора, покос газона и другие виды работ по благоустройству прилегающей территории

	7
	Местная религиозная организация Православный приход Крестовоздвиженской церкви п. Селище Селижаровского района Тверской и Кашинской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)

172235, Тверская область, ул. Почтовая, д.23
	Уборка прилегающей территории от снега, наледи, опавшей листвы, веток, мусора, покос газона и другие виды работ по благоустройству прилегающей территории.

	8
	ГБУЗ «Селижаровская ЦРБ»

172200, Тверская область, пгт Селижарово, ул. К. Маркса, д.22
	Уборка прилегающей территории от снега, наледи, опавшей листвы, веток, мусора, покос газона и другие виды работ по благоустройству прилегающей территории

СОГЛАСОВАНО:

Старший инспектор Осташковского МФ
ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области                                                 С.В. Батазов

Приложение № 2

                                                                                   к постановлению Администрации

Селижаровского муниципального округа
                                                                                          от 13.12.2021 г. № 661
Перечень

объектов Селижаровского муниципального округа

Тверской области для отбывания уголовного наказания

осужденными к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Специальность

	1
	Отдел по работе с территориями Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области
	рабочий

	2
	МКУ Жизнеобеспечение и благоустройство сельских территорий
	рабочий

	3
	ЗАО «База отдыха «Чайка»
	рабочий

	4
	ООО «Консервный завод»
	рабочий

	5
	ООО «Производственно-сырьевая компания»
	рабочий

	6
	ООО «С-Тройка»
	рабочий

	7
	ООО «Леспромтрейд»
	рабочий

	8
	ООО «Селижаровское ПМК»
	рабочий

	9
	ООО «Чайка»
	рабочий

	10
	ООО «Щит- Системы Безопасности»
	рабочий

СОГЛАСОВАНО:

Старший инспектор Осташковского МФ
ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области                                                 С.В. Батазов
Приложение № 3
                                                                                   к постановлению Администрации

Селижаровского муниципального округа
                                                                                          от 13.12.2021 г. № 661
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	подпись
	дата